
Uchwała Nr 57/IV/2019 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 31 stycznia 2019r. 

w sprawie udzielenia  pomocy finansowej. 

 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust 2 pkt 45 i art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 20019 o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta uchwala 

co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2019 w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji Projektu p.n.: „Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii 

na terenie Miasta Ciechanów, Gminy Glinojeck, Gminy Opinogóra Górna i Gminy 

Strzegowo” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Osi Priorytetowej IV „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną” Działanie 4.1 

„Odnawialne źródła energii (OZE)” Umowa nr RPMA.04.01.00-14-6872/16-00 dla: 

1) Gminy Opinogóra Górna w kwocie 1.877.849,70 zł (słownie: jeden milion osiemset 

siedemdziesiąt siedem tysiące osiemset czterdzieści dziewięć złotych 70/100), 

2) Gminy Glinojeck w kwocie 1.775.399,77 zł (słownie: jeden milion siedemset 

siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 77/100), 

3) Gminy Strzegowo w kwocie 1.094.549,83 zł (słownie: jeden milion dziewięćdziesiąt 

cztery tysiące pięćset czterdzieści dziewięć złotych 83/100). 

2. Szczegółowe warunki  pomocy o których mowa w §1 określają umowy zawarte pomiędzy 

Prezydentem Miasta Ciechanów a Wójtem Gminy Opinogóra Górna, Wójtem Gminy 

Glinojeck i Wójtem Gminy Strzegowo. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Przewodniczący  

Rady Miasta Ciechanów 

 

  /-/ Krzysztof Leszczyński 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z realizacją Projektu p.n.: „Instalacja systemów odnawialnych źródeł 

energii na terenie Miasta Ciechanów, Gminy Glinojeck, Gminy Opinogóra Górna i Gminy 

Strzegowo” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Osi Priorytetowej IV „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną” Działanie 4.1 „Odnawialne 

źródła energii (OZE)” zgodnie z Umową na dofinansowanie nr RPMA.04.01.00-14-6872/16-

00 celowe jest podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej na realizację w/w projektu. 

Zgodnie z umową partnerską jaką zawarły: Gmina Miejska Ciechanów, Gmina 

Opinogóra Górna, Gmina Glinojeck, Gmina Strzegowo ustalono iż, Gmina Miejska Ciechanów 

jest liderem projektu, otrzymując środki finansowe na jego realizację, które następnie 

przekazuje gminom partnerskim. Każda z gmin partnerskich realizuje projekt na swoim terenie 

przekazując rozliczenie do Gminy Miejskiej Ciechanów. 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) jednostki samorządu terytorialnego mogą sobie 

wzajemnie udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej oraz zgodnie z art. 216 ust.2 pkt 5 i 

art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077) pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określa 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. 

Uchwała po jej podjęciu przez Radę Miasta Ciechanów podlega przekazaniu do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej.  

         

             Prezydent Miasta 

         /-/ Krzysztof Kosiński 


